
SMLOUVA
o zajištění svozu a odstraňování odpadu

uzavřená níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. |746 odst. 2 zák. č.8912012 sb.
občanský zákotttkve znéní pozdějších předpisů a v souladu se zák. č. 541/2020 Sb. o

odpadech ve znění pozdějších předpisů

1' Mézl a Janíček s.r.o. se sídlem Zašová 170, PSČ 756 5I,
zastoupená jednatelem společnosti panem Bronislavem leNÍČt<pIt t,
IC 26851881
DIČ CZ26851881
vedená rejstříkoqým soudem v ostravě v odd. C, vloŽka 40522

(dále j en,,poskytovatelem")

2. Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
se sídlem Záviše Kalandry 1353,755 01 Vsetín
zastoupená ředitelkou organizace Mgr. Michaelou Pavlůskovou
rc 49562827
DIČ CZ49562827
vedená rejstříkoqým soudem v ostravě v odd. Pr, vloŽka 953

(dále jen,,objednatelem")
takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění řádného a včasného poskýovaní dále
specifických činností. Předmětem plnění je dle této smlouvy

- ťyvoz komunálního odpadu včetně pronájmu dvou kusů kontejnerů á 1000 l s frekvencí
ťyvonl lx 14 dnů.

- ťyvoz a likvidace odpadu kat. č. l8 01 04 (pleny)
vše z areálu Domov pro osoby se zdravotním postižením Zašová, Zašová 825, 756 5l
Zašová.

2. Rozsah služeb je moŽno rozšířit nazákladě dohody.
3. Poskýovatel prohlašuje, že je oprávněn k převzetí odpadu do svého vlastnictví,
oprávněn k podnikaní aje provozovatelem zaŤizeni k využití nebo k odstranění nebo ke sběru
nebo k výkupu určeného druhu odpadu, nebo osoba, která je provozovatelemzařízení dle $ 14
odst. 2) (v zařízeních, která nejsou podle tohoto zákana určena knakládání s odpady, je
možné využívat pouze odpady, které splňují požadavlE stanovené pro vstupní suroviny, a při
nakládóní s těmito odpady nesmějí být porušeny nláštní próvní předpisy, v souladu s nimiž je
zařízení provozováno, a právní předpisy na ochranu zdraví lidí a životního prostředí.
Kprovozování takovýchto zařízení není požadován souhlas kprovozování zařízení podle
odstavce I).



II. 

Úhrada za svoz a odstraňování odpadu 
l. Úhrada za svoz a odstraňování odpadu bude stanovena dle dohody a bude odvozena od 
průměrných nákladů vynaložených na Svoz odpadu S přihlédnutím k fiekvenci svozu a 
použitému druhu sběrných nádob. ' 

Vývoz kontejneru 1000 ls komunálním odpadem 590,- Kč/ 1 ks (včetně pronájmu 
kontejneru) 

Vývoz plen kat. číslo 18 01 04 - poplatek za likvidaci 10 000,- Kč/t 
Doprava Speciální dodávkou 22,- Kč/km (trasa VM - Zašová a zpět) 
Manipulace 100,- Kč/15 min 
Speciální pytle na odpad 6,- Kč/ks. 
Veškeré ceny jsou bez platné sazby DPH. 

Smluvní Strany si Současně Sjednávají tzv. inflační doložku, tzn., že cena Služby se vždy 
kl. 4. každého kalendářního roku může zvýšit O roční míru inflace, vyjádřenou 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Toto zvýšení cen je Poskytovatel povinen 
Objednateli písemně oznámit do 31. března příslušného roku, jinak toto právo zaniká. 
Případné navýšení cen o roční míru inflace za Služby dle předmětu této Smlouvy bude 
řešeno přidáním vzestupně číslovaného a oboustranně podepsaného dodatku k této 
Smlouvě. 
Sjednanou úhradu se objednatel zavazuje zaplatit poskytovateli na základě vyúčtování 
poskytovatele se všemi ııáležitostmi daňového dokladu vystaveného vždy za upíyııulý 
měsíc kposlednímu v měsíci. Úplata dle této Smlouvy bude uhrazena objednatelem 
převodem na účet uvedený ve vyúčtování. Doba splatnosti daňového dokladu je 30 dnů od 
doručení dokladu Objednateli. 

III. 
Povinnosti snıluvních stran 

Sběmé nádoby budou vyváženy V pravidelných 14-ti denních intervalech dle dohody p1 _ II- I_ 
1 Poskytovatel je povinen 

a) řešit reklamace ze Strany objednatele 
b) provádět sjednané práce řádně a včas 

2 Obj ednatel je povinen: 
a) přistavit sběmé nádoby na předem určené místo 
b) umísťovat do Sběmých nádob výlučně komunální odpad, do pytlů plenky. V této 

Souvislosti bere poskytovatel na vědomí, že V případě porušení této povinnosti není 
poskytovatel povinen Sj ednané práce provést 

c) písemně oznámit poskytovateli veškeré změny vztahující se k obsahu této Smlouvy 
bezprostředně poté, kdy nastanou 

d) hradit poskytovateli sjednanou úplatu 

'H 
'H

-



IV. 
Doba platnosti snılouvy 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Smlouva může být ukončena výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná plynout od prvého dne kalendářního měsíce, 
který následuje po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. ˇ 

Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy jednostranně odstoupit V případě 
závažného porušování povimıostí druhou smluvní stranou 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a 
závaznosti. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými a oboustramıě odsouhlasenými dodatky 
smluvních stran. 
Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem 
a příslušnými obecně závaznými právními předpisy. 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registnı smluv v plném znění, 
zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Smluvní Strany prohlašují, že souhlasí S obsahem smluvních ujednání, která jsou obsažená 
V této smlouvě na základě jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz toho, co bylo shora 
uvedeno, připojuji pod tuto smlouvu Své podpisy. 

/ŽHŠDVÉ. Llllú _ ._ Ve Vset_ı'ně_ dne //.Zp 2/ 

Brohíslav aníček, jednatel lš/lšrìlš/llichaela Pavlůsková




